
UCHWAŁA NR XXV/91/08 

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

 

z dnia 11 grudnia 2008r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/112/07 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 grudnia 2007r. w spra-

wie odpłatności rodziców za wyżywienie dziecka oraz opłaty stałej w przedszkolach samorządowych  

w Gminie Rzepin 

 
Na podstawie art. 40 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 5a 
ust. 2 pkt 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.  
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) Rada 
Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3. 1. uchwały Nr XV/ 
112/07 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 grud-
nia 2007r. w sprawie odpłatności rodziców za wy-
żywienie dziecka oraz opłaty stałej w przedszkolach 
samorządowych w gminie Rzepin, nadając brzmie-
nie: 

„Za świadczenia samorządowych przedszkoli, wy-
kraczające poza podstawę programową wychowania 
przedszkolnego, ustala się stałą opłatę miesięczną  
w wysokości 72zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2009r. 

Przewodnicząca Rady 
Barbara Szostak 

 


